
Pan Andrzej Kodroń –Członek Rady Nadzorczej Forever Entertainmemt S.A. 

 

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana:  

Pan Andrzej Kodroń - Członek Rady Nadzorczej, kadencja upływa w czerwcu 2024 roku 

 

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Andrzej Kodroń - Członek Rady Nadzorczej Forever Entertainment S.A.  

Absolwent Wydziału Ekonomiki Produkcji, kierunek Organizacja i Zarządzanie. Związany między innymi 

z instytucjami rynku kapitałowego, ubezpieczeniowymi, bankowymi, otwartymi funduszami 

emerytalnymi. Brał udział w tworzeniu nowatorskiego produktu 2013, rating usług medycznych, 

ukierunkowanego na połączenie sektora medycznego i bankowego, który to zyskiwał doskonałe 

narzędzie do oceny standingu finansowego i również organizacyjnego placówek publicznej służby 

zdrowia. Posiada także doświadczenie z zakresu handlu dobrami trwałymi oraz sprzedaży usług, 

ubezpieczeń majątkowych i życiowych. Posiada licencję PUNU. Od  kwietnia 2013 roku do końca lutego 

2015 roku pełnił funkcję Specjalisty ds. Marketingu w Hali Sportowo - Widowiskowej w Gdyni. 

 Od roku 2016 związany z sektorem zarządzania nieruchomościami komercyjnymi, gdzie 

współpracuje z firmami Gerente Serwis Nieruchomości sp. z o. o., Hoone Usługi Budowlane sp. z o. 

o. oraz z Polnord SA, Budner Inwestycje SA oraz Grupą Kapitałową Hossa SA. 

 

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla Emitenta 

Pan Andrzej Kodroń nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie 

dla Emitenta. 

 

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

Nie dotyczy. 

 

5) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem 

za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w 

Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo 

za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich 

pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 

w spółkach prawa handlowego 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Andrzej Kodroń nie został skazany za przestępstwa, oszustwa oraz nie 

orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego. 

 

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji 

w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Andrzej Kodroń pełnił funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego. 

 



7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 

spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

Pan Andrzej Kodroń nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

Pan Andrzej Kodroń nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 

                                                                                                                      


